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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE HEISSLER Vaclav Friedrich 2010 R M 3.9999 0 ja

MACHAJ Jiri 2009 R M 3.9999 0 ja

MACHAJ Vojtech 2009 R M 3.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

EST FJODOROV Klim SBSK Draakon 2009 R M 3.9999 0 ja

SAFONOV Georgi SBSK Draakon 2009 R M 3.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER BÖDINGER Anton BN FS Pforzheim 2007 R M 3.9999 117146 ja

BRETZ Oscar SW Mainzer TV 2007 R M 1.19 444752 ja

DONG Anton BY FR Nürnberg 2008 R M 1.46 433129 ja

ENGEL Maurice WÜ FC Würth Künzelsau 2007 L M 1.25 111620 ja

GOMMEL Colin WÜ FC Würth Künzelsau 2007 R M 1.16 111621 ja

GUGGENBICHLER Vincent BY KTF Luitpold München 2008 R M 2.10 116326 ja

MATHIJSSEN Tim BY KTF Luitpold München 2010 L M 3.9999 506327 ja

ROSIN Jonathan WÜ TSG Eislingen 2007 R M 1.36 117144 ja

SA Kai Xi BY FR Nürnberg 2010 L M 2.7 433139 ja

SCHMIERER Till WÜ FC Würth Künzelsau 2009 L M 1.10 115397 ja

SCHUMACHER Gideon BY FR Nürnberg 2007 R M 1.4 109108 ja

STOLZ Vincent WÜ FC Würth Künzelsau 2009 R M 3.9999 402662 ja

SÜß Carlo BY FR Nürnberg 2007 R M 1.26 402425 ja

WALD Simon Alexander BY FR Nürnberg 2010 R M 1.40 406224 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

ITA DI GIANNI Filippo TO SC Torino 2010 M 3.9999 683468 ja

GABOLA Emanuele Giuseppe TO SC Torino 2010 M 3.9999 698056 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

4 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 004 51.2000 GER SCHUMACHER Gideon BY FR Nürnberg M ja

2. 1 010 24.8000 GER SCHMIERER Till WÜ FC Würth Künzelsau M ja

3. 1 016 10.6000 GER GOMMEL Colin WÜ FC Würth Künzelsau M ja

4. 1 019 9.2000 GER BRETZ Oscar SW Mainzer TV M ja

5. 1 025 5.6000 GER ENGEL Maurice WÜ FC Würth Künzelsau M ja

6. 1 026 5.0000 GER SÜß Carlo BY FR Nürnberg M ja

7. 1 036 2.4000 GER ROSIN Jonathan WÜ TSG Eislingen M ja

8. 1 040 2.0000 GER WALD Simon Alexander BY FR Nürnberg M ja

9. 1 046 1.2000 GER DONG Anton BY FR Nürnberg M ja

10. 2 007 12.0000 GER SA Kai Xi BY FR Nürnberg M ja

11. 2 010 6.0000 GER GUGGENBICHLER Vincent BY KTF Luitpold München M ja

T12. 9 000 0.0000 EST SAFONOV Georgi SBSK Draakon M ja

T13. 9 000 0.0000 CZE MACHAJ Jiri M ja

T14. 9 000 0.0000 GER BÖDINGER Anton BN FS Pforzheim M ja

T15. 9 000 0.0000 ITA GABOLA Emanuele Giuseppe TO SC Torino M ja

T16. 9 000 0.0000 CZE HEISSLER Vaclav Friedrich M ja

T17. 9 000 0.0000 EST FJODOROV Klim SBSK Draakon M ja

T18. 9 000 0.0000 GER STOLZ Vincent WÜ FC Würth Künzelsau M ja

T19. 9 000 0.0000 ITA DI GIANNI Filippo TO SC Torino M ja

T20. 9 000 0.0000 GER MATHIJSSEN Tim BY KTF Luitpold München M ja

T21. 9 000 0.0000 CZE MACHAJ Vojtech M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Säbel Herren U17

3 [2023] Bayerische Rangliste Säbel Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Tobias Hell
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 21 Teilnehmende

1 Vorrunde
27.01. 16:55

21 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
27.01. 16:55

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

21 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Säbel Herren U17

3 [2023] Bayerische Rangliste Säbel Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

DAVOLI Roberto, GRE A.E.K. ATHENS

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ENGEL Maurice GER FC Würth Künzelsau 1 3 V V V V V 5 28 17 0.833 11 2.
ROSIN Jonathan GER TSG Eislingen 2 V V V 4 3 V 4 27 21 0.667 6 3.
SAFONOV Georgi EST SBSK Draakon 3 4 4 V V 4 V 3 27 22 0.500 5 4.
STOLZ Vincent GER FC Würth Künzelsau 4 4 3 2 V 2 2 1 18 27 0.167 -9 6.
MACHAJ Jiri CZE 5 0 V 3 2 0 V 2 15 25 0.333 -10 5.
SCHUMACHER Gideon GER FR Nürnberg 6 3 V V V V V 5 28 14 0.833 14 1.
DI GIANNI Filippo ITA SC Torino 7 1 1 2 V 1 0 1 10 27 0.167 -17 7.

Runde 2 | Bahn 5

MÜND Martin, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SÜß Carlo GER FR Nürnberg 1 V V V V V 4 5 29 11 0.833 18 2.
MACHAJ Vojtech CZE 2 4 V V V V 3 4 27 22 0.667 5 3.
BÖDINGER Anton GER FS Pforzheim 3 1 4 3 2 4 1 0 15 30 0.000 -15 7.
DONG Anton GER FR Nürnberg 4 0 3 V V 2 1 2 16 26 0.333 -10 5.
FJODOROV Klim EST SBSK Draakon 5 1 1 V 3 4 3 1 17 27 0.167 -10 6.
GUGGENBICHLER Vincent GER KTF Luitpold München 6 0 4 V V V 1 3 20 25 0.500 -5 4.
SCHMIERER Till GER FC Würth Künzelsau 7 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.

Runde 3 | Bahn 6

SVOBODOVA Michaela, CZE SK Houstka

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WALD Simon Alexander GER FR Nürnberg 1 2 2 V 0 V V 3 19 18 0.500 1 5.
GOMMEL Colin GER FC Würth Künzelsau 2 V V V V 2 V 5 27 16 0.833 11 1.
GABOLA Emanuele Giuseppe ITA SC Torino 3 V 4 V 2 V V 4 26 16 0.667 10 2.
SA Kai Xi GER FR Nürnberg 4 1 3 1 2 2 V 1 14 27 0.167 -13 6.
BRETZ Oscar GER Mainzer TV 5 V 0 V V 2 V 4 22 14 0.667 8 4.
MATHIJSSEN Tim GER KTF Luitpold München 6 2 V 2 V V V 4 24 16 0.667 8 3.
HEISSLER Vaclav Friedrich CZE 7 0 2 1 2 0 0 0 5 30 0.000 -25 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHMIERER Till FC Würth Künzelsau 6 6 30 13 1.000 17 Q

2 GER SÜß Carlo FR Nürnberg 5 6 29 11 0.833 18 Q

3 GER SCHUMACHER Gideon FR Nürnberg 5 6 28 14 0.833 14 Q

4 GER ENGEL Maurice FC Würth Künzelsau 5 6 28 17 0.833 11 Q

5 GER GOMMEL Colin FC Würth Künzelsau 5 6 27 16 0.833 11 Q

6 ITA GABOLA Emanuele Giuseppe SC Torino 4 6 26 16 0.667 10 Q

7 GER MATHIJSSEN Tim KTF Luitpold München 4 6 24 16 0.667 8 Q

8 GER BRETZ Oscar Mainzer TV 4 6 22 14 0.667 8 Q

9 GER ROSIN Jonathan TSG Eislingen 4 6 27 21 0.667 6 Q

10 CZE MACHAJ Vojtech 4 6 27 22 0.667 5 Q

11 EST SAFONOV Georgi SBSK Draakon 3 6 27 22 0.500 5 Q

12 GER WALD Simon Alexander FR Nürnberg 3 6 19 18 0.500 1 Q

13 GER GUGGENBICHLER Vincent KTF Luitpold München 3 6 20 25 0.500 -5 Q

14 GER DONG Anton FR Nürnberg 2 6 16 26 0.333 -10 Q

15 CZE MACHAJ Jiri 2 6 15 25 0.333 -10 Q

16 GER STOLZ Vincent FC Würth Künzelsau 1 6 18 27 0.167 -9 Q

17 EST FJODOROV Klim SBSK Draakon 1 6 17 27 0.167 -10 Q

18 GER SA Kai Xi FR Nürnberg 1 6 14 27 0.167 -13 Q

19 ITA DI GIANNI Filippo SC Torino 1 6 10 27 0.167 -17 Q

20 GER BÖDINGER Anton FS Pforzheim 0 6 15 30 0.000 -15 Q

21 CZE HEISSLER Vaclav Friedrich 0 6 5 30 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHMIERER Till WÜ FC Würth Künzelsau 6 6 30 13 1.000 17

2 GER SÜß Carlo BY FR Nürnberg 5 6 29 11 0.833 18

3 GER SCHUMACHER Gideon BY FR Nürnberg 5 6 28 14 0.833 14

4 GER ENGEL Maurice WÜ FC Würth Künzelsau 5 6 28 17 0.833 11

5 GER GOMMEL Colin WÜ FC Würth Künzelsau 5 6 27 16 0.833 11

6 ITA GABOLA Emanuele Giuseppe TO SC Torino 4 6 26 16 0.667 10

7 GER MATHIJSSEN Tim BY KTF Luitpold München 4 6 24 16 0.667 8

8 GER BRETZ Oscar SW Mainzer TV 4 6 22 14 0.667 8

9 GER ROSIN Jonathan WÜ TSG Eislingen 4 6 27 21 0.667 6

10 CZE MACHAJ Vojtech 4 6 27 22 0.667 5

11 EST SAFONOV Georgi SBSK Draakon 3 6 27 22 0.500 5

12 GER WALD Simon Alexander BY FR Nürnberg 3 6 19 18 0.500 1

13 GER GUGGENBICHLER Vincent BY KTF Luitpold München 3 6 20 25 0.500 -5

14 GER DONG Anton BY FR Nürnberg 2 6 16 26 0.333 -10

15 CZE MACHAJ Jiri 2 6 15 25 0.333 -10

16 GER STOLZ Vincent WÜ FC Würth Künzelsau 1 6 18 27 0.167 -9

17 EST FJODOROV Klim SBSK Draakon 1 6 17 27 0.167 -10

18 GER SA Kai Xi BY FR Nürnberg 1 6 14 27 0.167 -13

19 ITA DI GIANNI Filippo TO SC Torino 1 6 10 27 0.167 -17

20 GER BÖDINGER Anton BN FS Pforzheim 0 6 15 30 0.000 -15

21 CZE HEISSLER Vaclav Friedrich 0 6 5 30 0.000 -25
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z | 32er Tableau      
 

1
SCHMIERER Till
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

17
FJODOROV Klim
SBSK Draakon

EST   14

16
STOLZ Vincent
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: FUCHS Markus (GER)

 

9
ROSIN Jonathan
WÜ TSG Eislingen

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
BRETZ Oscar
SW Mainzer TV

GER  

 

 

5
GOMMEL Colin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

21 HEISSLER Vaclav Friedrich CZE   5

12
WALD Simon Alexander
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: DAVOLI Roberto (GRE)

  Bahn 2

13
GUGGENBICHLER Vincent
BY KTF Luitpold München

GER   V

20
BÖDINGER Anton
BN FS Pforzheim

GER   9

  R: RADICE Andrea (ITA)

 

29 *** Freilos ***  

4
ENGEL Maurice
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  
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z | 32er Tableau      
 

3
SCHUMACHER Gideon
BY FR Nürnberg

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

19
DI GIANNI Filippo
TO SC Torino

ITA   11

14
DONG Anton
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: SVOBODOVA Michaela (CZE)

 

11
SAFONOV Georgi
SBSK Draakon

EST  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
GABOLA Emanuele Giuseppe
TO SC Torino

ITA  

 

 

7
MATHIJSSEN Tim
BY KTF Luitpold München

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10 MACHAJ Vojtech CZE  

 

  Bahn 3

15 MACHAJ Jiri CZE   V

18
SA Kai Xi
BY FR Nürnberg

GER   9

  R: DAVOLI Roberto (GRE)

 

31 *** Freilos ***  

2
SÜß Carlo
BY FR Nürnberg

GER  
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 1

SÜß Carlo (2)
BY FR Nürnberg

GER   V

STOLZ Vincent (16)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   8

R: LARRES Felix (GER)

Bahn 2

MACHAJ Vojtech (10) CZE   14

SAFONOV Georgi (11)
SBSK Draakon

EST   V

R: DAVOLI Roberto (GRE)

Bahn 2

BRETZ Oscar (8)
SW Mainzer TV

GER   V

WALD Simon Alexander (12)
BY FR Nürnberg

GER   10

R: DAVOLI Roberto (GRE)

Bahn 1

DONG Anton (14)
BY FR Nürnberg

GER   4

GOMMEL Colin (5)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: LARRES Felix (GER)

Bahn 4

STOLZ Vincent (16)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

ROSIN Jonathan (9)
WÜ TSG Eislingen

GER   14

R: SVOBODOVA Michaela (CZE)

Bahn 2

WALD Simon Alexander (12)
BY FR Nürnberg

GER   V

GUGGENBICHLER Vincent (13)
BY KTF Luitpold München

GER   14

R: LARRES Felix (GER)

Bahn 3

DONG Anton (14)
BY FR Nürnberg

GER   V

GABOLA Emanuele Giuseppe
TO SC Torino

ITA   13

R: HARTMANN Kora Jasmin (GER)

Bahn 1

MACHAJ Vojtech (10) CZE   V

MACHAJ Jiri (15) CZE   10

R: RADICE Andrea (ITA)

  Bahn 1

1
SCHMIERER Till
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

16
STOLZ Vincent
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   9

  R: RADICE Andrea (ITA)

  Bahn 1

9
ROSIN Jonathan
WÜ TSG Eislingen

GER   5

8
BRETZ Oscar
SW Mainzer TV

GER   V

  R: SVOBODOVA Michaela (CZE)

  Bahn 3

5
GOMMEL Colin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

12
WALD Simon Alexander
BY FR Nürnberg

GER   11

  R: DAVOLI Roberto (GRE)

  Bahn 2

13
GUGGENBICHLER Vincent
BY KTF Luitpold München

GER   5

4
ENGEL Maurice
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: SVOBODOVA Michaela (CZE)

  Bahn 1

3
SCHUMACHER Gideon
BY FR Nürnberg

GER   V

14
DONG Anton
BY FR Nürnberg

GER   1

  R: RADICE Andrea (ITA)

  Bahn 4

11
SAFONOV Georgi
SBSK Draakon

EST   V

6
GABOLA Emanuele Giuseppe
TO SC Torino

ITA   10

  R: FUCHS Markus (GER)

  Bahn 2

7
MATHIJSSEN Tim
BY KTF Luitpold München

GER   V

10 MACHAJ Vojtech CZE   13

  R: RADICE Andrea (ITA)

  Bahn 3

15 MACHAJ Jiri CZE   8

2
SÜß Carlo
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: DAVOLI Roberto (GRE)

Bahn 4

SCHMIERER Till
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

BRETZ Oscar
SW Mainzer TV

GER   13

R: SVOBODOVA Michaela (CZE)

Bahn 1

GOMMEL Colin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   11

ENGEL Maurice
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: RADICE Andrea (ITA)

Bahn 3

SCHUMACHER Gideon
BY FR Nürnberg

GER   V

SAFONOV Georgi (11)
SBSK Draakon

EST   13

R: HARTMANN Kora Jasmin (GER)

Bahn 2

MATHIJSSEN Tim
BY KTF Luitpold München

GER   V

SÜß Carlo
BY FR Nürnberg

GER   13

R: LARRES Felix (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
SCHMIERER Till
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

8
SAFONOV Georgi (11)
SBSK Draakon

EST   6

  R: DINKEL Paul (GER)

  Bahn 1

5
SÜß Carlo (2)
BY FR Nürnberg

GER   V

4
MATHIJSSEN Tim (7)
BY KTF Luitpold München

GER   8

  R: DAVOLI Roberto (GRE)

  Bahn 2

3
ENGEL Maurice (4)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   11

6
GOMMEL Colin (5)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: DINKEL Paul (GER)

  Bahn 1

7
BRETZ Oscar (8)
SW Mainzer TV

GER   6

2
SCHUMACHER Gideon (3)
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: DAVOLI Roberto (GRE)

Bahn 2

SCHMIERER Till
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

SÜß Carlo (2)
BY FR Nürnberg

GER   7

R: MÜND Martin (GER)

Bahn 2

GOMMEL Colin (5)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   7

SCHUMACHER Gideon (3)
BY FR Nürnberg

GER   V

R: MÜND Martin (GER)

Bahn 4

SCHMIERER Till
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

SCHUMACHER Gideon (3)
BY FR Nürnberg

GER   14

R: DAVOLI Roberto (GRE)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SÜß Carlo BY FR Nürnberg 2 U

2 GER GOMMEL Colin WÜ FC Würth Künzelsau 5 U

3 GER BRETZ Oscar SW Mainzer TV 8 U

4 EST SAFONOV Georgi SBSK Draakon 11 U

5 CZE MACHAJ Vojtech 10 L

6 GER WALD Simon Alexander BY FR Nürnberg 12 L

7 GER DONG Anton BY FR Nürnberg 14 L

8 GER STOLZ Vincent WÜ FC Würth Künzelsau 16 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SCHMIERER Till WÜ FC Würth Künzelsau 1 U

2 GER SCHUMACHER Gideon BY FR Nürnberg 3 U

3 GER ENGEL Maurice WÜ FC Würth Künzelsau 4 U

4 GER MATHIJSSEN Tim BY KTF Luitpold München 7 U

5 GER SÜß Carlo BY FR Nürnberg 2 L

6 GER GOMMEL Colin WÜ FC Würth Künzelsau 5 L

7 GER BRETZ Oscar SW Mainzer TV 8 L

8 EST SAFONOV Georgi SBSK Draakon 11 L
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Ergebnisliste CORRECTION #2

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHMIERER Till WÜ FC Würth Künzelsau 2009

2 GER SCHUMACHER Gideon BY FR Nürnberg 2007

3 GER SÜß Carlo BY FR Nürnberg 2007

3 GER GOMMEL Colin WÜ FC Würth Künzelsau 2007

8er Tableau

5 GER ENGEL Maurice WÜ FC Würth Künzelsau 2007

6 GER MATHIJSSEN Tim BY KTF Luitpold München 2010

7 GER BRETZ Oscar SW Mainzer TV 2007

8 EST SAFONOV Georgi SBSK Draakon 2009

Hoffnungslauf 9-12

9 CZE MACHAJ Vojtech 2009

10 GER WALD Simon Alexander BY FR Nürnberg 2010

11 GER DONG Anton BY FR Nürnberg 2008

12 GER STOLZ Vincent WÜ FC Würth Künzelsau 2009

Hoffnungslauf 13-16

13 ITA GABOLA Emanuele Giuseppe TO SC Torino 2010

14 GER ROSIN Jonathan WÜ TSG Eislingen 2007

15 GER GUGGENBICHLER Vincent BY KTF Luitpold München 2008

16 CZE MACHAJ Jiri 2009

32er Tableau

17 EST FJODOROV Klim SBSK Draakon 2009

18 GER SA Kai Xi BY FR Nürnberg 2010

19 ITA DI GIANNI Filippo TO SC Torino 2010

20 GER BÖDINGER Anton BN FS Pforzheim 2007

21 CZE HEISSLER Vaclav Friedrich 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

CZE JANURA Miroslav 0 0 0

SVOBODOVA Michaela 1 1 2 1 1 6 0 0

GER BRENDJES Luis 0 0 0

CN DINKEL Paul 2 2 0 0

D SÜß Carlo 0 0 0

D D CN FUCHS Markus 1 1 2 0 0

CN BERGER Svend 0 0 0

EBERHARDT Carl Malte 0 0 0

THOMÉ Simon 0 0 0

CN HARTMANN Kora Jasmin 1 1 2 0 0

CN REIFSCHNEIDER Enrico 0 0 0

GRE CN DAVOLI Roberto 1 2 2 2 2 1 10 0 0

ITA CN RADICE Andrea 1 3 1 1 6 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHMIERER Till WÜ FC Würth Künzelsau 2009

Silber GER SCHUMACHER Gideon BY FR Nürnberg 2007

Bronze GER GOMMEL Colin WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Bronze GER SÜß Carlo BY FR Nürnberg 2007


